subvencioniranju investicija kod obrta iz područja prerađivačke djelatnosti

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se (refundiraju) finansijska sredstva namijenjena subvencioniranju investicija kod
obrta iz područja prerađivačke djelatnosti u ukupnom iznosu 42.919,59 KM (slovima: četrdeset
dvijehiljadedevetstotinadevetnaest i 59/100 konvertibilnih maraka), kako slijedi:
Redni
broj

Naziv pravnog lica i
sjedište/poslovna jedinica

ID broj
Uvjerenje komercijalne
banke i broj računa

Iznos (KM)

1
Obrt “META-B” vl. Buljubašić
Almir Kovači bb, Zavidovići

4320120430008
1011800072000429